
KUPNÍ SMLOUVA 

~. smlouvy kupujícího 199/2017 

~. smlouvy prodávajícího 

uzav~ená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákonfk, 
(dále jen „smlouva") 

~lánek I. 
Smluvní strany 

~eská republika — Ministerstvo vnitra 
Sídlo: 	 Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Kontaktní adresa: 	 MV  — G~~ HZS ~R, Kloknerova 26, 

pošt. p~ihr. 69, 148 01 Praha 414 
I~O: 	 00007064 
DI~: 	 CZ00007064 
Bankovní spojení: 	 ~NB Praha 1 
~íslo ú~tu: 	
Zastoupená: 	 Mgr. Martinem Ku~erou, ~editelem odboru 

provozního a správy majetku G~~ HZS ~R 
Kontaktní osoba ve v~cech technických: R
Email: 	  
Telefon: 	 ,  

(dále jen „kupující') 

a 

AUTO JAROV s.r.o. 
Sídlo: 	 Osiková 2,130 00 Praha 3 
Kontaktní adresa: 	 Osiková 2,130 00 Praha 3 
I~O: 	 45789584 
DI~: 	 CZ45789584 
Bankovní spojení: 	 Komer~ní banka, a.s. 
~íslo ú~tu: 	
Zastoupená: 	 Josefem Fojtikem, jednatelem 
Kontaktní osoba: 	
E-mail: 	  
Telefon: 	  

(dále jen „prodávající") 



~lánek II. 

P~edm~t smlouvy 

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu 
zboží, specifikované v ~l.  Ill.  této smlouvy a p~evést na kupujícího vlastnické právo 
k tomuto zboží. 

2. Podkladem pro uzav~ení této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 6. 12. 2017, 
která byla vybrána na základ~~ zadávacího ~ízení evidovaného pod 
~j.: MV-133573/PO-PSM-2017. 

~lánek  Ill.  

Zboží, p~edání zboží, vady zboží 

1. P~edm~tem této smlouvy je dodání: 1 ks automobilu osobního 4x4 SUV, typ 
Volkswagen Allspace Highline 2,0 TDI 4M (dále jen „zboží"). 

2. Zboží musí být zp~sobilé pro použití k obvyklému ú~elu a spl~ovat podmínky technických 
norem a právního ~ádu ~eské republiky. 

3. Kupující se zavazuje p~edm~t pin~ní p~evzít a zaplatit sjednanou cenu podle ~lánku 
VI. této smlouvy. 

4. Kupující p~i p~evzetí zboží provede kontrolu zejména: 

a) dodané zna~ky, typu, druhu, 
b) zjevných jakostních vlastností a roku výroby, 
c) zda nedošlo k poškození zboží p~i p~eprav~, 
d) dodaných doklad~~ (dokumentace). 

5. Prodávající p~edá kupujícímu tyto doklady vztahující se ke zboží dle ~lánku  Ill.  této kupní 
smlouvy: 

a) schválené technické podmínky vozidla — základní technický popis, 
b) technické osv~d~ení k vozidlu se zapsaným p~íslušenstvím, 
c) rozhodnutí Ministerstva dopravy ~R o schválení technické zp~sobilosti typu 

samostatného technického celku vozidla, 
d) návod k použití, obsluze a údržb~~ s ohledem na bezpe~nost práce a ekologii 

(bude obsahovat zejména pokyny k jízd~, a obsluze ú~elové nástavby, provozní 
pokyny a pokyny k údržb~, pokyny k svépomoci, pokyny k interval~m a rozsahu 
stanovených kontrol mezi servisními prohlídkami), 

e) servisní knížku a originální servisní dokumentaci, 
f) adresy a telefonní a faxová ~ísla servisních  mist,  
g) záru~ní listy, 
h) doklady a dokumentaci k provozování p~íslušenství, 
i) p~edávací protokol. 

6. Prodávající k dodávce vyhotoví protokol o p~edání a p~evzetí zboží (dále jen „protokol") 
ve 3 (t~ech) vyhotoveních, který bude po p~edání zboží podepsán ob~ma smluvními 
stranami. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení protokolu, t~etí 
vyhotovení p~iloží prodávající k faktu~e. 

7. Kupující je oprávn~n odmítnout p~evzétí zboží, pokud zboží nebude dodáno ~ádn~~ 
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalit~, p~i~emž v takových p~ípadech kupující 
d~vody odmítnutí p~evzetí zboží písemn~~ prodávajícímu sd~lí, a to nejpozd~ji do 5 (p~ti) 
pracovních dn~~ od p~vodního termínu p~edání zboží. 

2 



8. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl., zákona 
~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník. 

~lánek IV. 
Doba a místo dodání, p~edání zboží 

1. Prodávající je povinen dodat zboží do 7 (sedmi) dn~~ od nabytí ú~innosti smlouvy. 

2. Místem dodání je  MV  — Gik HZS ~R — Kloknerova 26, 148 01 Praha 414. 

3. Prodávající se zavazuje telefonicky informovat osobu oprávn~nou k p~evzetí zboží 
o termínu dodání zboží nejmén~~ 2 dny p~edem. 

4. Zboží bude dodáno dnem p~evzetí zboží oprávn~nou osobou kupujícího po potvrzení 

p~edávacího protokolu v míst~~ dodání. K p~evzetí zboží a k podpisu protokolu je oprávn~n 

  e-mail:  ,  tel.: ,  

~lánek V. 
Vlastnické právo ke zboží a nebezpe~í škody na zboží 

1. Vlastnické právo k p~edm~tu smlouvy p~echází na kupujícího okamžikem podpisu 
protokolu zástupci obou smluvních stran po p~edání a p~evzetí zboží. 

2. Nebezpe~í vzniku škody na p~edm~tu smlouvy p~echází na kupujícího okamžikem 

podpisu protokolu zástupci obou smluvních stran po p~edání a p~evzetí p~edm~tu 

smlouvy od prodávajícího. 

~lánek VI. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Okamžikem uskute~n~ní dodávky zboží v míst~~ dodání vznikne prodávajícímu právo 
fakturace podle skute~n~~ dodaného a p~evzatého zboží. Faktura musí obsahovat 
náležitosti podle § 26-35 zákona ~. 235/2004 Sb., o dani z p~idané hodnoty, ve zn~ní 

pozd~jších p~edpis~. 

Celková cena zboží za 1 ks automobilu osobního 4x4x SUV, typ Volkswagen Allspace 
Highline 2,0 TDI 4M) ve výši: 

Cena bez DPH v K~~
	

982 643,- K~~ 

Sazba 21% DPH v K~~
	

206 354,- K~~ 

Celková cena s DPH v K~~
	

1 188 997,- K~~ 

Slovy celkem (jeden milion jedno sto osmdesát osm tisíc dev~t set devadesát sedm korun 
~eských $ DPH) 

2. Tato sjednaná kupní cena je kone~ná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží 

(dopravu do místa pin~ní, skladováni, balné, zprovozn~ní, seznámení s obsluhou atd.) 

Sazba DPH bude v p~ípad~~ její zm~ny stanovena v souladu s platnými právními 

p~edpisy. 

3. Cena bude zaplacena na základ~~ faktury (ve dvou vyhotoveních) vystavené prodávajícím 

v ~eském jazyce po p~evzetí zboží kupujícím. 

3 



4. Fakturace po spin~ní požadovaných podmínek dodávky se uskute~ní písemnou formou 

na adresu:  

MV  - G~~ HZS ~R 
pošt. p~ihr. 69 
Kloknerova 26 
148 01 Praha 414 

na faktu~e jako odb~ratel bude uvedeno: 

~eská republika - Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 

zastoupené — kontaktní adresa p~íjemce:  

MV  - G~~ HZS  'OR  
pošt. p~ihr. 69 
Kloknerova 26 
148 01 Praha 414 

5. Prodávající je povinen p~iložit k faktu~e originál p~edávacího protokolu v ~eském jazyce 
potvrzeného oprávn~nou osobou kupujícího. 

6. Smluvní strany se dohodly na lh~t~~ splatnosti faktury v délce do 30 (t~iceti) kalendá~ních 
dn~~ ode dne doru~ení faktury kupujícímu. V p~ípad~~ pochybností se má za to, že dnem 

doru~ení se rozumí t~etí den ode dne odeslání faktury. V p~ípad~~ doru~ení faktury po 
21. prosinci 2017 se lh~ta splatnosti prodlužuje na 60 (šedesát) kalendá~ních dn~~ (z 
d~vodu ukon~ení finan~ního roku kupujícího a zablokování možnosti provád~t platby 
z d~vodu p~echodu na nový finan~ní rok). 

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního ú~tu kupujícího. 

8. Pokud kupující uplatní nárok na odstran~ní vady zboží ve lh~t~~ splatnosti faktury, není 

kupující povinen až do odstran~ní vady zboží uhradit cenu zboží a m~že zboží vrátit. 
Okamžikem odstran~ní vady zboží za~ne b~žet nová lh~ta splatnosti faktury v  deice  
30 (t~iceti) kalendá~ních dn~. 

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo 
jeho ~ásti. 

10. Kupující je oprávn~n p~ed uplynutím lh~ty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, právním ~ádem ~R nebo 
budou-li tyto údaje uvedeny chybn~. Prodávající je povinen nov~~ vyhotovit fakturu. 
V takovém p~ípad~~ není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem 
doru~ení nové faktury za~ne b~žet nová lh~ta splatnosti faktury v  deice  do 30 (t~iceti) 
kalendá~ních dn~. Prodávající je povinen doru~it kupujícímu novou fakturu do dvou 
pracovních dn~~ ode dne doru~ení vrácené. 

~lánek VII. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V p~ípad~~ nedodržení termínu dodání a p~edání zboží podle 61. III. a IV. ze strany 
prodávajícího, v p~ípad~~ nep~evzetí zboží ze strany kupujícího z d~vod~~ vad zboží je 

4 



prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny 
zboží bez DPH za každý, by~~ i zapo~atý kalendá~ní den prodlení. 

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s Ohradou faktury po sjednané 
lh~t~~ splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,2 % z dlužné ~ástky bez DPH dle p~íslušné 
faktury za každý, by~~ i zapo~atý, den prodlení. 

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14 (~trnácti) kalendá~ních dn~~ ode dne 
jejich uplatn~ní. 

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dot~en nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodn~ní v piném rozsahu ani povinnost prodávajícího ~ádn~~ 
dodat zboží. 

5. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména: 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než jeden m~síc, 
b) neodstran~ní vad zboží ve lh~t~~ stanovené podle ~l. VIII. o více než jeden m~síc, 
c) postup prodávajícího p~i dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího. 

6. 	Kupující je dále oprávn~n od této smlouvy odstoupit v p~ípad~, že 

a) v~~i majetku prodávajícího probíhá insolven~ní ~ízení, v n~mž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní p~edpisy umož~ují, 

b) insolven~ní návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
neposta~uje k úhrad~~ náklad~~ insolven~ního ~ízení, 

c) prodávající vstoupí do likvidace. 

7. Prodávající je oprávn~n od smlouvy odstoupit v p~ípad~, že kupující bude v prodlení 
s Ohradou svých pen~žitých závazk~~ vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
60 (šedesát) kalendá~ních dní. 

8. Ú~inky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doru~ení písemného 
projevu v~le odstoupit od této smlouvy druhé smluvní stran~. Odstoupení od smlouvy se 
nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty. 

~lánek VIII. 
Záruka a sankce za její nedodržení 

1. Prodávající p~ebírá závazek a odpov~dnost za vady vozidel, jež bude mít vozidlo (~i jeho 
~ásti) v dob~~ jeho protokolárního p~edání a p~evzetí kupujícím a dále za vady, které se 
na vozidlu (~i jejich díl~ích ~ástech) vyskytnou v pr~b~hu záru~ní doby. Prodávající v 
souvislosti s odpov~dností za vady vozidel poskytuje kupujícímu níže specifikovanou 
záruku. 

2. Prodávající se zavazuje poskytnout záruku: 
a) 2 rokybez omezení kilometr~~ na všechny v~cné (mechanické) vady na dodaný 

automobil, 
b) 3 roky bez omezení kilometr~~ na lak, 
c) 12 let na neprorezav~ní karoserie. 

Poskytnutá záruka dle písm. a) a b) platí podle toho, která situace nastane d~íve. 



3. Záru~ní doba po~íná b~žet dnem protokolárního p~edání a p~evzetí vozidel dle této 
smlouvy. Záru~ní doba neb~ží po dobu, po kterou kupující nem~že užívat p~edm~t pin~ní 
pro vady, za které odpovídá prodávající. 

4. Prodávající se zavazuje k poskytnutí nebo zajišt~ní provedení oprav vad vozidel, na které 
se vztahuje záruka, v záru~ní dob~~ dle ~l. VIII odst. 2 smlouvy v odborných 
autorizovaných servisech. Prodávající je povinen sd~lit kupujícímu bezodkladn~~ po 
oznámení vady p~edm~tu pin~ní, nejpozd~ji však do 3 (slovy: t~í) hodin od oznámení 
vady, nejbližší odborný autorizovaný servis, ve kterém m~že být provedena oprava 
kupujícím oznámené vady na vozidle. Nesd~lí-li prodávající nejbližší odborný 
autorizovaný servis v uvedené lh~t~, je kupující oprávn~n zajistit opravu sám v jakémkoliv 
odborném autorizovaném servisu na náklady prodávajícího. Nárok na náhradu škody tím 
není dot~~n. 

5. Nep~evezme-li prodávající nebo prodávajícím sd~lený nejbližší odborný autorizovaný 
servis sd~lený prodávajícím podle p~edchozího odstavce vozidlo k provedení opravy bez 
zbyte~ného odkladu, nejdéle však do 24 (slovy: dvaceti ~ty~) hodin od oznámení vady 
p~edm~tu pin~ní, je kupující oprávn~n zajistit opravu sám v jakémkoliv odborném 
autorizovaném servisu na náklady prodávajícího. Nárok na náhradu škody tím není 
dot~en. 

6. Veškeré opravy vad vozidel, na které se vztahuje záruka, dle  al.  VIII odst. 2 smlouvy, 
budou provád~ny pro kupujícího zcela bezplatn~~ a tedy výlu~n~~ na náklady 
prodávajícího. 

7. Prodávající se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lh~t~~ do 20 (dvaceti) 
dn~~ od doru~ení reklamace kupujícího nebo ve lh~t~~ stanovené kupujícím, pokud by 
výše uvedená lh~ta nebyla p~im~~ená. S odstra~ováním vad v záru~ní dob~~ bude 
zapo~ato nejpozd~ji do 5 (p~ti) pracovních dn~~ od nahlášení vady. 

8. V p~ípad~~ nedodržení termínu odstran~ní vad dle odst. 9. tohoto ~lánku smlouvy, je 
prodávající povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- K~~ za každý, by~~ i 
zapo~atý den prodlení. 

~lánek IX. 
Ostatní ujednáni 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbyte~ného odkladu oznámit druhé smluvní stran~~ 
zm~nu údaj~~ v ~l. I. smlouvy. 

2. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle smlouvy uchovávat 
nejmén~~ po dobu 10 (deseti) let od konce ú~etního období, ve kterém došlo k zaplacení 
ceny zboží, pop~. k poslednímu zdanitelnému pin~ní dle smlouvy, a to zejména pro ú~ely 
kontroly oprávn~nými kontrolními orgány. 

3. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemn~~ na existující ~i hrozící st~et zájm~~ 
bezodkladn~~ poté, co st~et zájm~~ vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající 
i p~i vynaložení veškeré odborné pé~e nemohl st~et zájm~~ zjistit p~ed uzav~ením smlouvy. 

4. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zve~ejn~ním své identifikace a dalších 
údaj~~ uvedených ve smlouv~~ v~etn~~ ceny. 

ri 

6 



~lánek X. 
Záv~re~ná ustanovení 

1. Tato smlouva je uzav~ena na dobu ur~itou, a to do doby spin~ní závazk~~ kupujícím 
a prodávajícím. Tato smlouva m~že být ukon~ena odstoupením kupujícího od smlouvy, 
které kupující oznámí prodávajícímu písemn~~ nejpozd~ji do 30 (t~iceti) kalendá~ních dn~~ 
od p~evzetí zboží. Odstoupení od smlouvy nabývá ú~innosti dnem doru~ení písemného 
oznámení prodávajícímu na adresu uvedenou v ~l. I. této smlouvy. 

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ~l. I. této smlouvy jsou oprávn~ny 
k poskytování sou~innosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávn~ny ~i zmocn~ny 
ke sjednávání zm~n nebo rozsahu smlouvy. 

3. Tato smlouva nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona ~. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
ú~innosti n~kterých smluv, uve~ej~ování t~chto smluv a o registru smluv, ve zn~ní 
pozd~jších p~edpis~~ (dále jen „zákon o registru smluv"), ú~innosti nejd~íve dnem 
uve~ejn~ní prost~ednictvím registru smluv. 

4. V souladu se zákonem ~. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že kupující 
zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uve~ejn~ní ve lh~t~, stanovené tímto 
zákonem. Osobní údaje stran p~ed odesláním budou anonymizovány v souladu se 
zákonem ~. 101/2000 Sb., o ochran~~ osobních údaj~~ a o zm~n~~ n~kterých zákon~. 

5. Smlouva m~že být zm~n~na pouze formou písemných dodatk~, které budou vzestupn~~ 
~íslovány a podepsány oprávn~nými zástupci obou smluvních stran. 

6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy, 
budou ~ešeny smírnou cestou — dohodou. Nedojde-li k dohod~, budou spory ~ešeny p~ed 
p~íslušným ~eským soudem podle práva ~eské republiky. 

7. Vztahy touto smlouvou neupravené se ~ídí platným ~eským právním ~ádem zejména 
§ 2079 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník a kogentní normy reglementující 
smluvní vztah a dopadající na jeho p~edm~t. 

8. Tato smlouva je vyhotovena v po~tu 7 (sedmi) stran, vše ve 3 (t~ech) stejnopisech, 
z nichž 2 (dva) obdrží kupující a 1 (jeden) prodávající. 

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že smlouvu uzavírá svobodn~~ a vážn~, že 
považuje obsah smlouvy za ur~itý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skute~nosti, 
jež jsou pro uzav~ení smlouvy rozhodující, na d~kaz ~ehož p~ipojují smluvní strany k této 
smlouv~~ své podpisy. 

10. Nedílnou sou~ástí smlouvy je p~íloha: a) Technická specifikace automobilu 

V Praze dne 
	

18 -12- 2017 	 V Praze dne e.12. 190- 
Za prodávajícího: 
	

Za kupujícího: 

O JAROV, s.r.o. 
• Obchodní odd~leni 
ikova 2, 130 00 Praha 3 
Tel.: 251 002 480 

769584, DI~: 0245788584 

tík 
l 

AUTO JAROV, s.r.o. 

plk. Mgr. Martin Ku~era 
~editel odboru provozního a správy majetku 

G~~ HZS ~R 

7 



4,9 
i~c!,

,o
et 

>4005,09s,?..70.~~ 

O 
4..  

0 	,a/ 

49y.to 

O. 



Tovární zna~ka: 

Model: 

Objem motoru: 

Výkon kW/k: 

P~evodovka: 

~íslo karoserie: 

Volkswagen 

Allspace Highline 2,0 TDI 4M 7DSG SCR 

1968 ccm 
	

Barva vozu: 

176/240 
	

Barva potah~: 

DS7-Automatická p~evodovka- 	Kód barvy: 
	

~íslo komise: 

BW249T18 

Modrá  Silk  metalíza 

Titanov~~ ~erná 

2B2B / BG 

0733262 

Jméno: 

Sídlo: 

I~O: 

DI~: 

Zapsaný v  OR:  

Bankovní spojení: 

IBAN: 

Zástupce: 

AUTO JAROV, s.r.o. 
Osiková 2, 13000 Praha 3 

45789584 
	

Info email:  

CZ45789584 	 Tel: 	  

M~stského soudu v Praze 13567 C 

Komer~ní banka, a.s. 

 BIC/SWIFT: 

Mobil: Email:   

Jméno: 

S fdl o/Byd I išt~: 

I~OR~/~.OP: 

DI~: 

Zástupce:  

Ministerstvo vnitra-G~~ HZS ~R 
Kloknerova 2295/26, 14801 Praha 414 

00007064  

CZ00007064 	 Tel: 	

Mobil: Email:  

Info email:  

AUTO JAROV, s.r.o.  

 

 

Cenová nabídka 
Volkswagen 

02373-80S00028  

Poznámky: 

Cena vozidla 
Cena vozidla v CZK v~etn~~ 21% DPH: 
Základní cena vozidla 1 210 900,-- 

Barva vozidla / obj. kód: Modrá  Silk  metalíza / 2B2B 15 300,-- 

Zvláštni výbava / obj. kód: 
20" kola z lehkých slitin "Kapstadt" / PJC 33 800,-- 

- 8 Jx 20 
- barva: šedá  metallic  
- samozacelujícf pneumatiky 235/45 R 20 
- šrouby proti krádeži kol 

Asisten~ní paket II / 79D 11 700,-- 
-  Emergency Assist  
-  Traffic  Jam  Assist  
- Asistent vyparkování (zamezí kolizi p~i vyjížd~ní z parkovacího místa) 
-  Side Assist  
-  Lane Assist  

Car-Net "Guide  &  Inform"  / YOW 0,-- 
- funk~nost 3 roky 

Individuální zástavba / FC1 o,-- 
Multifunk~ní 3ramenný volant v k~ži / PM5 3 400,-- 

- ovládání automatické p~evodovky, palubního po~íta~e, rádia a telefonu 
- hlavice ~adicí páky v k~ži 
- s hliníkovou dekorací 
- vyh~ívanný 

Navigace  "Discover Media"  / PND 22 600,-- 
- 8" barevný dotykový display 
- Bluetooth 

06.12.2017 
1/4 



- USB 
-  Aux-In 
- 4 reproduktory vp~edu, 4 vzadu 
- 2 sloty na SD karty 
- aktualizace zdarma 
- naviga~ní data pro Evropu na SD kart~~ 
- Car-Net "Guide  &  Inform"  
- p~ipojení mobilního za~ízení 
- Volkswagen  Media Control  

Naviga~ní data na SD-kart~~ - EVROPA! 7RE 0,-- 
Paket Zrcátka / P14 4 500,-- 

- vn~jší zp~tná zrcátka elektricky nastavitelná, sklopná, vyh~ívaná 
- automatické naklon~ni vn~jšího zp~tného zrcátka u spolujezdce p~i za~azení zpáte~ky 
- osv~tlení okolí 

Rozpoznávání dopravních zna~ek / WQ1 0,-- 
~ídící kód / C32 ST1 0,-- 
Sedmimístné provedení / PG4 15 100,-- 

- 2 samostatná sedadla ve t~etí ~ad~~ s funkcí 
-  Easy Entry  funkce 
- ODPADÁ výbava  "Sit'  na zavazadla" 
- ODPADÁ výbava "Variabilní podlaha zavazadl. prostoru" 

Tažné za~ízení výklopné s  el.  odjišt~ním / 1M6 22 800,-- 

Dopl~ková výbava: 
Zámek ~azení 8 900,-- 
Povinná výbava 390, 
Reflexní vesta 7 ks 420,-- 
Hasid  p~ístroj 1 Kg 300,-- 
Gumové koberce 700,-- 
Vana do zavazadlového prostoru 2 000,-- 
Podnikatelský bonus 

v p~ípad~~ po~ízení vozu na i~o 
-40 000,-- 

Zimní kola 40 000,-- 
17" originální disky + zimní pneumatiky 

St~ešní nosi~e 5 200,-- 

Cena vozidla a výbavy v~etn~~ 21% DPH: 1 358 010,-- 

Speciální podmínky: -169 013,-- 

Kone~ná cena vozidla v~etn~~ 21% DPH: 1 188 997,-- 
21% DPH: 206 354,-- 
Kone~ná cena vozidla bez DPH: 982 643,-- 

Zvolená p~íplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek 
uvedeno. 

Praha 3, dne: 06.12.2017 

06.12.2017 
2/4 



- možnost deaktivace u spolujezdce 
- kolenní  airbag  ~idi~e 

- ~elní sklo tepeln~~ izolující 
- reflektující infra~ervené zá~ení 

- Dekorace  "Dark Grid"  
- dekorace p~ístrojové desky 
- dekorace obložení dve~í vp~edu 

Deš~ový senzor 

- Dv~~ op~rky hlavy vp~edu, t~i vzadu 
- zásuvné 

- Dvoutónový klakson 

- 	Easy Open  bez alarmu 
- otevírání zavadlového prostoru pohybem 
nohy pod zadním nárazníkem 
- dve~e zavazadlového prostoru $ 
elektrickým otevíráním a zavíráním 
- dve~e zavazadlového prostoru s 
dálkovým Odjišt~ním 
- otevírání a zamykání  "Keyless Access"  
v~etn~~ startování bez alarmu 

Elektromechanická parkovací brzda 
- s funkcí Auto Hold 
- asistent pro rozjezd do kopce 

- Elektronický imobilizér 

- Elektronický stabiliza~ni systém  ESP  
- hydraulický brzdový asistent 
- ABS, EDS,  ASR,  MSR 

Emise spl~ující EU6 normu 

- EuroNCap paket 

- Front  Assist  
- systém sledování prostoru p~ed vozem 
- funkce nouzového brzd~ní "City  Brake"  

Hlavice ~adicí páky v k~ži 

- Chromované lišty okolo bo~ních oken 

- 	lsofix 
- p~íprava pro upevn~ní dvou d~tských 
seda~ek na zadních vn~jších sedadlech 

- 	Koncové mlhové sv~tlo 

- 	Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneu 
- nep~ímé m~~eni 

- 	Kryt zavazadlového prostoru 
- zatažitelný a odnímatelný 
- manuáln~~ 

- LED osv~tlení SPZ 

- Loketní op~rka vp~edu  

- Make-up  zrcátka ve slune~ních clonách 
- s osv~tlením 

- Mlhové sv~tlomety 
- se statickým odbo~ovacím sv~tlem 

- Nástupní lišty vp~edu 
- hliníkové 
- osv~tlené (bílá barva) 

Neku~ácké provedení 
- 12V zásuvka vp~edu 

Odkládací kapsy 
- na zadní stran~~ p~edních sedadel 

Odkládací p~ihrádka ve strop~~ 

- Op~radlo sedadla spolujezdce sklopné 
(zcela) 

- Osv~tlení prostoru pro nohy vp~edu 

Osv~tlení zavazadlového prostoru 
- pevné vpravo 
- odnímatelné vlevo 

Palubní literatura v ~eském jazyce 

- Podélný st~ešní nosi~~ st~íbrný eloxovaný 

- Podlaha zavazadlového prostoru 
- textilní 

3/4 

Sériová výbava vozu Volkswagen Allspace Highline 2,0 TDI 4M 7DSG  SCR:  

- 	12V zásuvka 
- na st~edové konzole vzadu 
-v zavazadlovém prostoru 

- 12V zásuvka vp~edu 

- 2x LED osv~tlení na ~tení vp~edu a vzadu  

- ACC  - automatická regulace odstupu 
Od vp~edu jedoucího vozu do 210  km/h  
- s funkcí Front  Assist  - zkrácení 
brzdné dráhy a varování p~i 
nebezpe~ném snížení odstupu 
- funkce zastavení vozu (pouze u vozu s 
DSG) 
-funkce City - nouzové brzd~ní 
(do 30  km/h)  
- tempomat  

- Active Info  Display 
- 12,3" obrazovka 
- s barevným multifunk~ním ukazatelem 
- volitelné  Info  profily (nap~. Spot~eba 
a délka dojezdu, navigace (pokud je 
objednaná ve voze), efektivita 
atd.) 

- Adaptivní regulace podvozku DCC 
- volba profilu jízdy 
-jízdní režimy Sport,  Comfort  a  Normal,  
Eco 
- nastavuje tlumi~e a p~izp~sobuje 
posilova~~ ~ízení 

- Aktivní systém svícení 
LED sv~tlomety s dynamickým 
p~isv~tlování zatá~ek 
- v~etn~~ LED denního svícení 
- regulace dálkového svícení 
(v závislosti na rychlosti, od cca 
100km/h zvýšení svítivosti) 
- dynamické p~isv~tlování zatá~ek 
-  "Dynamic Light  Asssist" 
- regulace dálkových sv~tlomet~~ 
umož~ující trvalé použití dálkových 
sv~tel bez osl~ováni vozu v protism~ru 
- ~áste~né clon~ni pomoci maskovací 
funkce 

- Akustické a grafické upozorn~ní 
nep~ipnutých pás~~ vp~edu, 
- grafické upozorn~ní nep~ipnutých 
zadních pás~~ 

- Akustický parkovací systém Parkpilot 
- zvuková signalizace dop~edu i dozadu 
- zobrazení situace na displeji rádia 

- Ambientní osv~tlení 
- podsvícené dekora~ní lišty na dve~ích 
-  lx  barva osv~tlení 

Asistent pro rozjezd do kopce 

- Automatická klimatizace Climatronic 
- automatická regulace 
- nastavení teploty odd~lené pro ~idi~e 
a spolujezdce 
- klimatizovaná p~ihrádka spolujezdce 
- senzor kvality vn~jšího vzduchu s 
automatickým p~epnutím na vnit~ní 
cirkulaci 
- 3zeinová 

Automatická p~evodovka DSG DQ500 

Automatický spína~~ sv~tlomet~~ 
-  Coming home  (manuální) 
-  Leaving home  

- Bedemí op~rky vp~edu 

- Bo~ní a hlavové airbagy vp~edu 
- hlavové vzadu 

- Bo~ní skla vzadu a zadní sklo zatmavené 
- 65% absorpce sv~tla 

- 	~elní airbagy ~idi~e a spolujezdce 

06.12.2017 



- Pohon všech kol 

- Posilova~~ ~izení 

- Potahy sedadel Microfleece "ArtVelours" 

- P~ední kotou~ové brzdy 17" 

- P~ední op~rky hlavy vp~edu nastavitelné 
podéln~~ a výškov~~ 

P~ední sedadla výškov~~ nastavitelná 

P~ídavné elektrické vzduchové topení 
(pouze pro TDI) 

- P~ihrádky pod p~edními sedadly 

- P~ístrojová deska 
- elektronický tachometr 
- po~itadlo celkových a denních 
kilometr~~ 
- otá~kom~r 

Radio  "Composition Media"  
- 8" barevný dotykový displej 
- 8 reproduktor~~ 
-  FM  p~íjem 
-  slot  na SD kartu 
- USD  take  pro p~ipojení Apple 
- Bluetooth handsfree 
- Aux-in zdí~ka 

- Rozvor 2787mm 

- 	Sada ná~adí a zvedák vozu 

- Sit  na zavazadla 

- Sklopné stolky 
- na zadní stran~~ p~edních sedadel 

- Standardní šrouby kol  

- Start-Stop  system  
- rekuperace kinetické energie p~i 
bržd~ní u voz~~ s ozna~ením BMT 

Systém rozpoznání chodce 

Systém sledování únavy ~idi~e 

- 	Telefonní rozhraní 
- bluetooth 

Textilní kobere~ky vp~edu a vzadu 

Top - komfortní sedadla vp~edu 

T~íbodové bezpe~nostní pásy vp~edu a 
vzadu 
- výškové nastavení 
-s p~edepína~i 

Variabilní podlaha zavazadl. prostoru 
-s odkladovým místem v muld~~ na 
rezervní kolo 

Vn~jší zp~tná zrcátka v barv~~ vozu 

Vnit~ní zp~tné zrcátko 
- s automatickou clonou 

Výrobní závod Mexiko 

- Výstražný trojúhelník 

- Zadní kotou~ové brzdy 17" 

- Zadní sv~tlomety s LED technologií 
- zatmavené 

Zimní výbava 1 
- vyh~ívané p~ední seda~ky 
- vyh~ívané trysky ost~ikova~~~ p~edního 
skla 

- Zp~tná kamera  "Rear Assist" 

06.12.2017 
4/4 



Technická specifika automobilu 

typ: automobil osobní kategorie SUV; 

provedení: Osobní automobil; 

po~et dve~í: 5; 

po~et míst k sezení: 7; 

brzdy: kotou~ové v p~edu a vzadu 

pohon: 4x4; 

typ p~evodovky: Automatická min. 7 stup~ová; 

• -v.; 	:. 
objem [ccm]: minimáln~~ 1800; maximáln~~ 2500; 

výkon  [kW]:  minimáln~~ 140; 

typ motoru: vzn~tový; 

palivo: nafta; 

pin~ní standard~~ emisních limit~: minimáln~~ Euro 6; 
CO2 emise - kombinované 

maximáln~~ 170; 

kombinovaná spot~eba [1/100 
km : Maximáln~~ 7; 

Metalická dle nabídky 

~aloun~ní sedadel tmavé barvy; 

sedadla 1. ~ady vyh~ívaná s odd~lenou regulací; 

loketní op~rka vzadu - sklopná; 

loketní op~rka s odkládací schránkou vp~edu; 

nastavitelné sedadlo ~idi~e s bederní op~rkou; 

sv~tlá výška [mm]: minimáln~~ 180 
základní objem zavazadlového 
prostoru se sklopeným 6. a 7. 
sedadlem a s rezervním kolem 
Po kryt zavazadlového prostoru 
[dm3]: 

minimáln~~ 700; 

objem palivové nádrže [drn 3]: minimáln~~ 55; 

užite~ná hmotnost [kg]: minimáln~~ 500; 

minimáln~~ 6 airbag~~ - p~ední, bo~ní, hlavové; 

kolenní  airbag  ~idi~e 

3 bodové bezpe~nostní pásy pro všechna sedadla; 

hlavové op~rky pro všechna sedadla; 

kontrola zapnutí bezpe~nostních pás~~ všech sedadel; 

systém kontroly tlaku v pneumatikách; 

antiblokovací brzdový systém a elektronický systém rozd~lení brzdového tlaku; 

systém ~ízení trakce p~i pr~jezdu zatá~kou a ~ízení stability; 

systém pro rozjížd~ní do kopce a sjížd~ní svahu; 

brzdový asistent a systém krizového bržd~ní; 

sledování mrtvého úhlu; 

automatické udržování jízdního pruhu; 

1 



adaptivní podvozek; 

asistent rozpoznání únavy; 
:?:' ' 

centrální zamykání s dálkovým ovládáním; 

imobilizér; 

adaptivní tempomat; 

duální automatická klimatizace; 

vn~jší zp~tná zrcátka vyh~ívaná, elektricky nastavitelná, elektricky sklopná; 

elektricky ovládaná p~ední a zadní okna; 

p~ední mlhové sv~tlomety; 

sv~tlomety  full  LED s denním svícením; 

deš~ový senzor; 

uzavíratelná schránka integrovaná v p~ístrojové desce p~ed spolujezdcem; 

autorádio s ovládáním na volantu nebo pod volantem; 

multifunk~ní vyh~ívaný volant; 

Bluetooth handsfree; 

palubní po~íta~; 

parkovací senzory vp~edu i vzadu; 

parkovací kamera vzadu; 
gumové vkládané koberce - vp~edu/vzadu; ochranná vana zavazadlového 
prostoru; 
kryt zavazadlového prostoru; 

povinná výbava (viz. Vyhl. MDaS 6.341/2002 Sb., § 32, odst. 1, 6 a 7). 

podélné st~ešní nosi~e; 

rezervní kolo; 
sada kompletních letních a sada kompletních zimních kol z lehkých slitin, 
vozidlo bude osazeno koly dle ro~ního období; 
sada pro vým~nu kola (zvedák, klí~~ na kola); 
hasicí p~ístroj práškový 1 Kg typové ozna~ení PG1LE v~etn~~ držáku a umíst~ní 
v zavazadlovém prostoru; 
výstražná vesta na po~et  mist  ve vozidle; 

tažné za~ízení mechanicky sklopné; 

mechanické zabezpe~ení ~adicí páky; 

. Automobil bude nový, nebo p~edvád~cí vyrobený v roce 2017 s maximálním 
po~tem ujetých kilometru 10.000. 

2  

Elektronický podpis - 29.11.201", 

Certifikát autora podpisu: 

Jnieno Mgr. Martin Ku~era 
Vydal PostSignum Qualined C... 

Platnost do 6.2.2018 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14

